СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 января 2017 г 											№ 301

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 мая 2015 года № 157 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Забайкальского края от 08 июня 2009 года № 192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 21 декабря 2016 года № 287 «Об утверждении структуры Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет муниципального района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 мая 2015 года № 157 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район» следующее изменение:
- в пункт 2.1 раздела 2 после слов «Высшая группа должностей» добавить слова: «Первый заместитель руководителя Администрации района по территориальному развитию».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде по адресу: г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, 19.

Глава муниципального района «Петровск-Забайкальский район» 		А.И.Кузнецов